4e Grand Prix Seniors

RACING CLUB DE FRANCE - 25.08.2023 -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

Pos.
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Prix

Nom / prénom

DUPAS, Olivier
BRIZAY, Grégoire
GALLOY, Albert
TCHERNIAVSKY, Thomas
THUILLIER, Cyrille
BOUDJEMA, Kamel
BULTE, Valere
GILBERT, Franck
DOWLATSHAHI, Farbod
DUCASS, Olivier
ALUN, Sebastien
LEVY-RUEFF, Didier
BELLITY, Bruno
KOUSSOU, Frederic
NGUYEN, Kim
BOUCHONNET, Lionel
BOZON, Jean-Hugues
MONTEIRO, Mario
TOURSCHER, Laurent
JAVANAUD, Franck
ADER, Augustin
FEMERY, Patrick
GOTTI, Xavier

FRITZ, André
POUCHOULIN, Michel
EIDELSBERG, Olivier
MATOS, Olivier

27.08.2023 15:27

Club d'origine

RCF LA BOULIE
BUSSY

PRIEURE
PRIEURE
PRIEURE
JOYENVAL
FONTAINEBLEAU
MAISONS LAFFITT
ISLE ADAM

PARIS COUNTRY
BUSSY

ST GERMAIN
STADE FRANCAIS
BUSSY

GOLF CLUB LYON
REBETZ

RCF LA BOULIE
BUSSY

CH. DE CHAILLY
MAISONS LAFFITT
SAINT CLOUD
ETIOLLES
PRIEURE

BUSSY

BARRIERE LA BAULE
BARRIERE DEAUVILLE
PRIEURE

ffgolf”

Nombre de tours

3

Index Tou Tou

+2,2 71 71 68

+0,1 73 72 75

+3,8 71 77 76

+0,2 74 75 77

1,0
3,7
2,6
54
3,9
3,3
2,6
4,7
6,2
3,8
0,0
3,5
3,9
7.1
3,3
4,3
58
6,9
6,1
6,9
53
59
2,1

73 79 76
76 76 77
77 76 81
77 77 81
76 81 78
75 76 84
80 76 81
79 73 85
75 81 82
80 78 81
83 80 78
81 82 78
80 80 82
78 83 81
83 80 80
83 74 86
82 81 80
82 76 85
81 85 77
79 82 82
79 81 83
78 80 85
77 81 85
BomEd (4

Tour3

Total
210
220
224
226
228
229
234
235
235
235
237
237
238
239
241
241
242
242
243
243
243
243
243
243
243
243
243
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BERRADA, Soulaiman
MENOU, Olivier
GAILLARD, Pascal
UZAN, Eric

PILTERS, Christian
BOUILLONNEC, Thomas
BAUDEL, Didier

KIKKINE, Boris

CHARHON, Jacques
Emmanuel

LARRIVOIRE, Fabrice
SIEGEL, Jean Dominique
DAOSISAVANH, Raymond
BERNADOU, Denis
FOUGEROUSE, Christian
CORDIER, Guy

VOCHEL, Eric

YU, Sung-Eun
DUBROMEL, Thierry
VALLIN, Paul

SANCHIS CANET, José
PHILIPPON, Antoine
SHNEIKER, Aiman
ZWAHLEN, Thierry

BITSCH BOURGEOIS, Lionel

PERES, Francois
WILSON, Franck
LAJOTTE, Vincent

JACQUE, Stéphane

DE NARBONNE DELON,
Emmanuel

LE GUYADER, Yvon
CAUDAL, Philippe
MONTAGNE, Hervé
RINIE, Vincent
DANIELSSON, Hakan
D'HONDT, Laurent
BOLLAERT, Vincent
DE L'ESTANG, Even

27.08.2023 15:27

STADE FRANCAIS
BUSSY

DIEPPE

RCF LA BOULIE
ISABELLA

RCF LA BOULIE
RCF LA BOULIE
PYRAMIDES

FOURQUEUX

APREMONT

RCF LA BOULIE
COURSON

EUGENIE

BUSSY

CELY

RCF LA BOULIE
BUSSY

RCF LA BOULIE

OLD COURSE CANNES
BUSSY

RCF LA BOULIE

ST NOM LA BRETECHE
OLD COURSE CANNES
LE GRAND CLUB
BUSSY

VAL GRAND

GOLF CLUB LYON
RARAY

RCF LA BOULIE

MONT GRIFFON
MARIVAUX
AILETTE

BUSSY

ST GERMAIN

ST GERMAIN

RCF LA BOULIE
STADE FRANCAIS

ffgolf”

52 80
6,7 85
7,4 83
7.3 84
3,8 84
1,6 83
7,7 81
6,8 80
7.5 86
7.1 82
6,3 82
4,8 81
7,4 78
7.3 88
7,7 82
7.5 81
8.2 85
7,0 83
6,8 79
7.0 85
7,5 84
6,3 84
10,6 82
4,5 84
7.3 87
10,8
6,6 87
7.1 81
7.3 88
51 86
55 85
6,0 89
6,3 85
6,2 82
7.9 81
3,0 87
6,2 85

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

83
80
79
79
78
80
84
85

79

84
84
85
80
78
85
82
82
84
84
81

83
80
85
82
NS

DNS

81

87

81

83
84
81
85
88
89
84
86

81
80
84
84
85
84
82
83

84

83
83
84
92
85
84
88
86
86
90
88
87
90
87
89
NC
NC
NC
NC

NC

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

M

Ch

244
245
246
247
247
247
247
248

249

249
249
250
250
251
251
251
253
253
253
254
254
254
254
255
NS
DNS
NC
NC

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
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65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

CLAUX, Christian
PIGNOL, Didier
ZEITOUN, Rony
NTCHOUISSI, Alain
GOMEZ, Laurent
LERAY, David
SVENSSON, Hannes
CHOI, Yoon-Soo
CHUNG, Han Sung
YAYICI, Claude
COLOQOVIC, Denis Goran
MALARD, Alexis
BADAULT, Guillaume
BARRIER, Sacha
BERGER, Jérébme
ZERARKA, Sami
DESPLEBIN, Laurent
SCHMIDLIN, Claude
BOUSSEFFA, Eric
GILLY, Vincent

FAURE, Jean-Stéphan
FOURNEAU, Didier
VOSKRESSENSKY, Jean-Paul
WARD, Bill

PORTERET, Philippe
BENAIM, Robert
GENTHON, John
FILLIAS, Eric
GAY-BELLILE, Francois

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos.
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Prix

Nom / prénom
DELACOURT, Isabelle
LAISNE, Veronique

ZUILI, Karine
GARRIGUES, Marie-Laure
NILSSON, Camille

27.08.2023 15:27

AGJSEP PARIS
MARIVAUX

BUSSY

PARIS COUNTRY
SAINT CLOUD
ANGERS

ST GERMAIN
BUSSY

BUSSY

RCF LA BOULIE
ROCHEFORT
APREMONT

ST GERMAIN
PARIS COUNTRY
YVELINES

BUSSY

ISLE ADAM
BIARRITZ

MEAUX BOUTIGNY
OLD COURSE CANNES
MARIVAUX

MEAUX BOUTIGNY
PARIS VAL D'EUROPE
RCF LA BOULIE
AMIENS

RCF LA BOULIE
LYON SALVAGNY
ISLE ADAM

RCF LA BOULIE

Club d'origine
ISLE ADAM
RCF LA BOULIE
BUSSY

SAINT CLOUD
RCF LA BOULIE

ffgolf”

6,6
9,6
8,4
7,7
5,2
6,3
59
6,7
8,1

90 82 NC
84 88 NC
83 89 NC
83 89 NC
82 90 NC
87 86 NC
87 86 NC
84 89 NC
83 90 NC

10,5 91 83 NC

83
6,1
8,1
7,8
55
4,3
7.2

90 84 NC
85 89 NC
84 90 NC
92 83 NC
88 87 NC
88 87 NC
85 90 NC

10,6 89 87 NC

6,1
6,7
58
7,2
7,7

88 88 NC
86 90 NC
92 85 NC
87 90 NC
88 92 NC

10,4 89 92 NC

9,5

88 94 NC

13,1 87 96 NC

6,6
7,7

88 96 NC
94 91 NC

10,6 97 90 NC

Index Tou Tou

9,2
7,0
8,4

84 88 84
86 90 82
85 91 86

10,9 88 89 86

9,4

86 90 88

G >
BANQUE
PALATINE M
L'Art d'étre Banquier

Tour3

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

Total
256
258
262
263
264
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LAJOTTE, Cathy
BERTAUX, Sooki

DE CHARRY, Marie-Ange

LABROUTIL, Juliette
CURCI, Christine
TEBOUL, Sophie
JEANDIDIER, Virginie

CROMBACK, Pascaline

ZELI, Paola

DARMAYAN, Florence

COHEN, Arlene
L'HOSTIS, Annie
CLEMENT, Ingrid
SCHETZEL, Valerie
SETITI, Farida
PARIS, Isabelle
VOCHEL, Brigitte
KIM, Bosung
HERON, Huguette
FILLIAS, Francesca

FOURNIER, Frédérique

WARD, Catherine

27.08.2023 15:27

RCF LA BOULIE
BUSSY

ST GERMAIN
ROCHEFORT
FEUCHEROLLES
RCF LA BOULIE
BETHEMONT
AISSES

RCF LA BOULIE
FEUCHEROLLES
RCF LA BOULIE
BAUGE
MAISONS LAFFITT
VAL DE L'INDRE
RCF LA BOULIE
TOURS ARDREE
RCF LA BOULIE
BUSSY

MEAUX BOUTIGNY
ISLE ADAM
GUERVILLE

RCF LA BOULIE

ffgolf”

9,2 93
8,5 84
10,1 94
15,7 89
10,7 86
12,9 90
8,4 87
11,4 96
11,7 92
17,9 95
11,9 91
14,4 98
11,1 94
9,9 97
17,3 100
11,7 100
16,3 100
13,7 99
15,8 98
20,5 100
14,9 98
12,4 100

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

89
89
85
91
89
92
94
88
93
93
97
92
96
94
93
93
98
99
100
99
101
106

83
96
91

91

98
92
93
92
91

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

M

Ch

265
269
270
271
273
274
274
276
276
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
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